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
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 

65

PO
LE

SI
E

Zi
el

on
y 

R
yn

ek Pogonowskiego 69 3     1 500 zł 

Garaż pod. gospodarcze 9,27 zł;
Garaż osoby fizyczne 6,41 zł;

17,70 6U -- 1 parter - lewa 
oficyna 

Miasto Łódź 
obręb-P-19 

działka-113 KW-
2607/4

Kl
uc

z 
w

 - 
AN

 Ł
ód
ź 

- P
ol

es
ie

 „Z
ie

lo
ny

R
yn

ek
” P

l. 
Ba

rli
ck

ie
go

 1
1 Garaż w dostatecznym stanie technicznym.

- sufit nieotynkowany.

66

PO
LE

SI
E

Zi
el

on
y 

R
yn

ek Struga 38 2     5 000 zł 
Handel 7,6 zł;
Usługi pozostałe nieuciążliwe 6,92 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 4,59 zł;

34,88 3,8 2 parter - front inst. 
elektryczna; 

wc; inst. wod-
kan; 

Miasto Łódź 
obręb-P-20 

działka-199 KW-
88187/8

Kl
uc

z 
w

 - 
AN

 Ł
ód
ź 

- P
ol

es
ie

 „Z
ie

lo
ny

R
yn

ek
” P

l. 
Ba

rli
ck

ie
go

 1
1 Lokal do remontu w zakresie:

- ślady na pow. ścian i sufitów po zalaniu z dachu,
- lokal do malowania - odnowienia po likwidacji zacieków,
- otwór w ścianie przebity do sąsiedniego lokalu do zamurowania, przez obecnego najemcę po zdaniu lokalu.
Opis stanu technicznego lokalu użytkowego dokonano w trakcie trwania umowy najmu , wraz z obecnym 
wyposażeniem lokalu.Szczegółowy zakres prac do wykonania ustalony zostanie po opróżnieniu lokalu.
 UWAGA: Obecny najemca wnosi o zwrot kosztów od przyszłego użytkownika za zamontowane żaluzje zewnętrzne.

WYKAZ  LOKALI UŻYTKOWYCH WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO (KONKURS OFERT). TERMIN SKŁADANIA OFERT        
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WYKAZ  LOKALI UŻYTKOWYCH WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO (KONKURS OFERT). TERMIN SKŁADANIA OFERT UPŁYWA W DNIU    23.08.2012

Powierzchnia 
lokalu [m 2 ]

Urządzenia 
techniczne

67

PO
LE

SI
E

Zi
el

on
y 

R
yn

ek Struga 38 2     5 000 zł 
Handel 7,6 zł;
Usługi pozostałe nieuciążliwe 6,92 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 4,59 zł;

39,93 4U 3,8 2 parter - front inst. 
elektryczna; 

wc; inst. wod-
kan; 

Miasto Łódź 
obręb-P-20 

działka-199/1 
KW-88187/8

Kl
uc

z 
w

 - 
AN

 Ł
ód
ź 

- P
ol

es
ie

 „Z
ie

lo
ny

R
yn

ek
” P

l. 
Ba

rli
ck

ie
go

 1
1 Lokal odnowiony.

68

PO
LE

SI
E

Zi
el

on
y 

R
yn

ek Żeromskiego 61 3     1 500 zł 

Usługi pozostałe nieuciążliwe 5,04 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 3,576 zł;

38,85 2U -- 1 piwnica - 
poprzeczna 

oficyna 

inst. 
elektryczna - 
brak licznika; 
wc; inst. wod-

kan; 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

obręb-P-19 
działka-159 KW-

2625/5

Kl
uc

z 
w

 - 
AN

 Ł
ód
ź 

- P
ol

es
ie

 „Z
ie

lo
ny

R
yn

ek
” P

l. 
Ba

rli
ck

ie
go

 1
1 Lokal do remontu w zakresie:

- wykladzina PCV w części pomieszczenia - do naprawy,
- stolarka drzwiowa i okienna do spasowania i malowania,
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania w obrębie części wspólnych nieruchomości, 
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej. 

69

ŚR
Ó

D
M

IE
ŚC

IE

C
en

tr
um

 I A.Struga 3 1   10 000 zł 
Handel 14 zł;
Usługi pozostałe nieuciążliwe 7,83 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 8,1 zł;

114,70 2U 3 1 parter - front 
wejście do 

lokalu z ulicy 
oraz na 

zaplecze od 
strony 

podwórka

inst. 
elektryczna; 

wc; inst. wod-
kan; inst. 
gazowa; 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

obręb-S-6 
działka-107/1 
KW-3124/0

Kl
uc

z 
w

 - 
AN

 Ł
ód
ź 

- Ś
ró

dm
ie
śc

ie
„C

en
tru

m
 I”

 u
l. 

Pi
ot

rk
ow

sk
a 

86 Lokal do remontu w zakresie:
- wentylacja mechaniczna,
- inst.elektryczna do sprawdzenia,
- instalacja gazowa bez osprzętu,
- instalacja grzejna akumulacyjna do sprawdzenia.
Poprzedni najemca usunie reklamę naklejoną na szybach okien od ul.A.Struga.
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania w obrębie części wspólnych nieruchomości, 
wymagają uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

70

ŚR
Ó

D
M

IE
ŚC

IE

C
en

tr
um

 I Jaracza 29 2     5 000 zł 
Handel 7,6 zł;
Usługi pozostałe nieuciążliwe 6,92 zł;
Usługi podstawowe nieuciążliwe 4,59 zł;

57,15 1U 3,3 2 parter - front 
wejście do 

lokalu z ulicy i 
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